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Lausunto Espoon Turvesuonristin (alue 120503) asemakaavan muutosehdotuksesta 

 
Asemakaavan muutos sisältää korttelit 17050 ja 17053, korttelien välisen 
osan Turveradantien katualuetta sekä osan urheilu- ja virkistyspalvelujen 
aluetta (golfkenttä). Se rajautuu pohjoisessa Sinimäentiehen ja 
Turvesuontiehen, idässä rakentamattomaan Turveladonkujaan, etelässä 
Turvesuonpuistoon (golfkentän alue) sekä Kivennavanpuistoon ja lännessä 
Turvesuonpuistoon ja Turveradantiehen. 
 
Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan urheilu- ja virkistystoimintojen ja  
-tilojen rakentaminen Laajalahdessa, samalla parannetaan eri ikäryhmille 
sopivien liikunta muotojen saavutettavuutta. 
 
Lähimmät käytössä olevat bussipysäkit kaavamuutosalueen läheisyydessä 
sijaitsevat Sinimäentiellä sekä Turveradantiellä aivan suunnittelualueen 
rajalla. Lisäksi Turvesolmussa noin 600–800 metrin päässä 
suunnittelualueesta sijaitsevat bussipysäkit, joilla liikennöivät Turunväylällä 
liikennöivät linjat.  

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Suunnittelualueen joukkoliikenneyhteyksiin tulee muutoksia syksyllä 2023, 
kun Tapiolan ja Leppävaaran linjastosuunnitelman mukaiset bussiliikenteen 
muutokset otetaan käyttöön. Linja 113 siirtyy kulkemaan reittiä Turvesuontie – 
Turveradantie – Friisinmäentie parantaen näin ollen suunnittelualueen 
joukkoliikenneyhteyksiä niin Tapiolan kuin Leppävaarankin suunnasta. 
 
Alueella on hyvät kevyen liikenteen yhteydet. Rakentamisen aikana on 
varmistettava, että kevyellä liikenteellä on jatkuvasti sujuva ja turvallinen 
yhteys alueella joka suuntaan. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa liikennesuunnittelija Minna Saariniemi 
(minna.saariniemi@hsl.fi). 
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Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   2.3.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
 


